
Aanwijzings- en benoemingsbesluiten informatiebeheer 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen;

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet

1995;

gelet op artikelen 31 en 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het Archiefbesluit 1995;

besluit:

 

I. als beheerder te benoemen: gemeentesecretaris-algemeen directeur;

 

II. als archiefbewaarplaats aan te wijzen: Historisch Centrum Overijssel te Zwolle

 

III. a. een Strategisch informatieoverleg (SIO) in te stellen waarin zitting hebben: Secretaris-directeur,

adjunct-gemeentesecretaris/directeur, eenheidsmanager Bedrijfsvoering, I-coördinator en DIV-

medewerker.

 b. als onafhankelijke deskundige, op voordracht van de onder a genoemde personen, in het

Strategisch informatieoverleg te benoemen: concerncontroller.

 

IV. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking en wordt aangehaald als: Aanwijzings-

en benoemingsbesluiten informatiebeheer gemeente Dalfsen 2018.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Dalfsen van 13 november 2018.

Burgemeester en wethouders van Dalfsen,

de burgemeester, de gemeentesecretaris-alg.directeur,

drs. H.C.P. Noten drs. J.H.J. Berends

Nr. 277343

GEMEENTEBLAD 21 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2018 nr. 277343 21 december 20181


